- b.** ff. 44-45' Litterae confraternales
- ff. 46-46' **[Additamentum 2.]**
Littera Simonis [Bratulich] ad Joannem Opatonium (manu s. XVII.)
- b.** ff. 39-42' [Formularium – Litterae ad saeculares personas]
(Quaternio non in ordine compactus est)
- f. 39 incipit „Litterae ad saeculares personas. Primo ad imperatorem: Invictissime princeps...”
- f. 42' desinit „...quem et felicissime valere optamus.”
- c.** ff. 47-54' [Formularium: Litterae confraternales (continuatio)]
- f. 47 incipit „Confraternalis testamentaria super missarum susceptionem...”
- f. 54' desinit „...duximus competentem datum.”
- d.** ff. 55-64' [Formularium: Litterae ad saeculares personas mittendae per reverendum patrem priorem generalem... primo ad imperatorem]
- f. 55 incipit „Gratiarum actionalis ad imperatorem cum nova supplicatione...”
- f. 64' desinit „...vestrum est praevidere saluti vestrae, valete feliciter.”
- e.** ff. 65-71' [Formularium: Litterae ad solius ordinis negotia pertinentiae]
- f. 65 incipit „litterae prioris generalis ad vicarios et priores ac subditos in variis provinciis transmittendae...”
- f. 71' desinit „Johannes presbyter ortus de Wyhel plenarie de omni practica doceret...”
- ff- 72-72' vacant
- f.** ff. 73-88' [Formularium: Litterae supplicatoriae]
- f. 73 incipit „Supplicatoria ad dominum pontificem pro rehabenda domo per ipsum ablata...”
- f. 88' desinit „...favorabiliter duximus concedendas datum etc.”
„Finis anno Domini 1533. Memento mei pater reverende”
- 6.** ff. 89-
a. ff. 89-91' **[Additamenta varia]**
Litterae supplicatoriae ex s. XVII.
- b.** ff. 91'-92 Litterae Fr. Simonis Bratulich el. ep. Sirmiensis et prioris gen. OESP.
(prior gen. 1595-1611, ep. Sirmien. 1601-1604].
- f. 92' vacat

- c. f. 93 Posonii a. 1628 – „In defalcatione Andreae... rat. Bonorum Monasteriorum vyhely (Sátoraljaújhely) Laad (Sajólád), Dios Gior (Diósgyőr) et Szent Lelek coram Personali Praesentia Suae Sacratissimae Maiestatis 1 Apr 1631 Thalleros Imperiales Quadringentos singulos per Florenum 1 et denarios vngaricales 20... Fr. Gregorius Stamphensis Vicarius Thallensis (Vallis B-M. V. - Marien-Thall) Comissarium Gen. O. S. Pauli primi Heremite."
- f. 94 vacat
- d. f. 94' „Comfirmatio provincialis” [Poloniae]
- ff. 95-96 vacant
- e. ff. 96'-97' „Litterae confraternitatis”
- f. ff. 97'-98' „Litterae quibus ab excommunicatione liberatur”
- ff. 99-141 et vacant
7. ff. 141'-142' **[Notae variae]**
- a. f. 141' Notae ex Horologio Principum et ex Hieronymo
- f. 142 vacat
- b. f. 142' Notae ex Horologio principum, patribus, et Plauto [Poenulus]